




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2022/2023

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Prog Studi

Homebase : Bimbingan dan Konseling

4A 3 R.RM301 Rabu 

09:30-12:00

 1 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

4B 3 R.RM302 Rabu 

07:00-09:30

 2 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

4C 3 R.RM303 Kamis 

07:00-09:30

 3 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

2B 2 R.RA403 Selasa 

16:30-18:10

 4 PGSD01025010 Psikologi Perkembangan

2E 2 R.RA305 Selasa 

14:40-16:30

 5 PGSD01025010 Psikologi Perkembangan

6A 3 R.RA201 Selasa 

07:00-09:30

 6 Bimbingan dan Konseling01015058 Profesi Kependidikan Khusus BK

6F 3 R.RA402 Selasa 

09:30-12:00

 7 Bimbingan dan Konseling01015058 Profesi Kependidikan Khusus BK

Jumlah :  19



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101041 - Manajemen BK 

: 4C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RM303 Kamis 07:00-09:30 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

9 Mar 2023 

1. Kontrak Perkuliahan 

2. Konsep Dasar Manajemen BK 

29 
 

ASNI   

2 Kamis 

16 Mar 2023 

Pola Manajemen dan Ragam Implementasinya dalam BK  29 
 

ASNI   

3 Kamis 

30 Mar 2023 

Konsep Teori Program Bimbingan dan Konseling 29 
 

ASNI   

4 Kamis 

6 Apr 2023 

    

    Memahami dan menganalisis Penyusunan Program Bimbingan 

    dan Konseling 

29 
 

ASNI   

5 Kamis 

13 Apr 2023 

Memahami dan menganalisis Perorgnisasian Program 

Bimbingan dan Konseling 

29 
 

ASNI   

6 Kamis 

4 Mei 2023 

Penilaian Program Bimbingan dan Konseling di Sekolah 29 
 

ASNI   

7 Kamis 

11 Mei 2023 

Akuntabilitas dan PengawasanPelaksanaan Program BK 29 
 

ASNI   

8 Kamis 

25 Mei 2023 

    

 

    UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 

29 
 

ASNI   



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101041 - Manajemen BK 

: 4C 

 
Jadwal Kuliah R.RM303 Kamis 07:00-09:30 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

8 Jun 2023 

Pemamfaatan IT dalam Bimbingan dan Konseling 29 
 

ASNI   

10 Kamis 

15 Jun 2023 

     

   Konsep Teori Manajemen BK di PAUD  29 
 

ASNI    

 

11 Kamis 

22 Jun 2023 

    

 

  Konsep Teori Manajemen BK di Sekola Dasar 

29 
 

ASNI   

12 Kamis 

6 Jul 2023 

  Konsep Teori Manajemen BK Di Sekolah Menengah  Pertama 

   ( SMP/ MTs). 29 
 

ASNI   

13 Kamis 

13 Jul 2023 

   

   Konsep Teori Manajemen BK di Sekola Mengah Umum  

   ( SMU.SMK, MA). 

29 
 

ASNI   

14 
 

   

        Kamis 

 

   20 Juli 2023 

  

 

     
 Implementasi Manajmen BK dalam Merdeka Belajar 

 

       29 

     

     

15 
    

 

     Kamis  

 

  27 Juli 2023 

 

 

   Laporan Survey Manajemen BK di Sekolah  

 

     29 

  

 

     

16 
  

   Ujian Akhir Semester ( UAS) 

   

    28  

  

 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 7 Agustus 2023. 

Dosen ybs 

 
ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0101041 - Manajemen BK 

: 4C 

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun 2023 15 Jun 2023 22 Jun 2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 

 
13 Jul 2023 

 
22 Jul 2023 

 
29 Jul 2023 

1 2101015003 ALEFVIA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

2 2101015007 LINTANG NADHIA PRATIWI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

3 2101015011 FATHIYYAH AZZAH KARIMAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

4 2101015012 NOR ZAHRA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

5 2101015016 CANTIQUE LARASATI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

6 2101015020 HANA NAZMIA KAMALIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

7 2101015024 NAZIHAH KHOIRUNISA ARDIYANA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

8 2101015025 RIZQIA AMALIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

9 2101015028 NIA NURHALIZA MA'MUR V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

10 2101015032 YUNIAR SITI RACHMAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

11 2101015036 NADIYA SHUFIYAH M . A V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

12 2101015037 WINDI FARAH FAHRUNNISA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

13 2101015044 ZAHIDAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

14 2101015048 ERNANDA RAHMANIA YUNIAR V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

15 2101015049 FITRIA PUTRI AINI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

16 2101015052 ALISHA FAHIRATUNNISA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

17 2101015056 FAJRIYAH SEPTI NURJANAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

18 2101015060 ISMA ZAHRA DIATUNISA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

19 2101015061 NAZLAH AMALIA PUTRI RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

20 2101015064 ALLIZA RAHMAH HUMAERAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

21 2101015068 ZALSA ZAKIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0101041 - Manajemen BK 

: 4C 

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun 2023 15 Jun 2023 22 Jun 2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 

 
13 Jul 2023 

 
22 Jul 2023 

 
29 Jul 2023 

22 2101015073 ZAHRA LATIFA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

23 2101015080 ELITA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

24 2101015084 FATMAWATI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

25 2101015088 SYACHBANI AURASWASTI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

26 2101015092 VANYA IZDIHAR V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

27 2101015094 VINCA RAHMA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

28 2101015098 LULU AMALIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

29 2101015101 RIZKY RAMADHON V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 29.00 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 
 

29 

 
29 

 
29 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Genap 2022/2023 

: Manajemen BK 

: 4C 

: ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101015003 ALEFVIA SALSABILA 100 82 80 90 86.40 A 

2 2101015007 LINTANG NADHIA PRATIWI 100 78 80 82 82.40 A 

3 2101015011 FATHIYYAH AZZAH KARIMAH 100 82 80 85 84.40 A 

4 2101015012 NOR ZAHRA 100 78 78 85 83.00 A 

5 2101015016 CANTIQUE LARASATI 100 82 80 84 84.00 A 

6 2101015020 HANA NAZMIA KAMALIA 100 80 83 86 85.30 A 

7 2101015024 NAZIHAH KHOIRUNISA ARDIYANA 100 82 80 86 84.80 A 

8 2101015025 RIZQIA AMALIA 100 80 82 85 84.60 A 

9 2101015028 NIA NURHALIZA MA'MUR 100 78 82 85 84.20 A 

10 2101015032 YUNIAR SITI RACHMAH 100 80 80 82 82.80 A 

11 2101015036 NADIYA SHUFIYAH M . A 100 76 78 84 82.20 A 

12 2101015037 WINDI FARAH FAHRUNNISA 100 80 78 82 82.20 A 

13 2101015044 ZAHIDAH SALSABILA 100 83 85 90 88.10 A 

14 2101015048 ERNANDA RAHMANIA YUNIAR 100 80 85 82 84.30 A 

15 2101015049 FITRIA PUTRI AINI 100 80 78 82 82.20 A 

16 2101015052 ALISHA FAHIRATUNNISA 100 82 80 90 86.40 A 

17 2101015056 FAJRIYAH SEPTI NURJANAH 100 83 78 90 86.00 A 

18 2101015060 ISMA ZAHRA DIATUNISA 100 82 78 86 84.20 A 

19 2101015061 NAZLAH AMALIA PUTRI RAMADHANI 100 82 80 86 84.80 A 

20 2101015064 ALLIZA RAHMAH HUMAERAH 100 82 75 86 83.30 A 

21 2101015068 ZALSA ZAKIA 100 80 82 86 85.00 A 

22 2101015073 ZAHRA LATIFA 100 78 80 86 84.00 A 

23 2101015080 ELITA SALSABILA 100 78 80 82 82.40 A 

24 2101015084 FATMAWATI 100 76 78 86 83.00 A 

25 2101015088 SYACHBANI AURASWASTI 100 80 80 84 83.60 A 

26 2101015092 VANYA IZDIHAR 100 76 78 85 82.60 A 

27 2101015094 VINCA RAHMA 100 80 82 84 84.20 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Genap 2022/2023 

: Manajemen BK 

: 4C 

: ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2101015098 LULU AMALIA 100 78 80 82 82.40 A 

29 2101015101 RIZKY RAMADHON 100 76 78 82 81.40 A 

Ttd 

 

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 


